Сервер Supermicro SuperServer
5019S-M, 1 процессор Intel
Quad-Core E3-1230v5 3GHz,
16GB DDR4/2x500Gb/Intel X520-
DA/360W
5019S-
M_1230v5_16Gb_2x500Gb_X520-
DA_360W
Общие
Чипсет материнской платы Intel C236
Количество сокетов для процессора 1
Семейство процессоров Intel Xeon E3-1200v5/v6
Socket LGA1151
Тип установленных радиаторов Радиатор стандартной эффективности
TDP радиатора CPU, Вт 80
Тип оперативной памяти DDR4
Поддержка ECC памяти Да
Максимальный объем оперативной памяти, TB 0,064
Количество слотов оперативной памяти 4
Количество слотов расширения PCI-E 1
Наличие рельс для установки в стройку 19" Да
Интерфейсы
Интерфейсы 10/100/1000BaseT 2
Дисковая подсистема
Форм-фактор отсеков под жесткие диски LFF 3,5"
Количество отсеков под жесткие диски 4
Наличие салазок для жестких дисков Да
Поддержка накопителя M.2 1
Ключ M.2 M-Key
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Поддерживаемый формат дисков M.2 2280
Управление и мониторинг
Management порт 1000BaseT
Питание
Блоки питания 1
Мощность блоков питания, Вт 360
Напряжение питания 220V AC
Физические характеристики
Исполнение корпуса сервера 1U
Диапазон рабочих температур, °C от 10 до 35
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Сервер Supermicro SuperServer 5019S-M, 1 процессор Intel Quad-Core E3-1230v5 3GHz, 16GB DDR4/2x500Gb/Intel X520-DA/360W
	5019S-M_1230v5_16Gb_2x500Gb_X520-DA_360W